(REGIME DE URGÊNCIA).
FASE: LEITURA

PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 109 /2024
Nº PROCESSO: 2674/2024
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL
MENSAGEM Nº 129/2024 - PROJETO DE LEI Nº 109, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024 - AUTORIZA 
A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 15.170.507,27 
(QUINZE MILHÕES, CENTO E SETENTA MIL, QUINHENTOS E SETE REAIS E VINTE E SETE 
CENTAVOS). (REGIME DE URGÊNCIA).
FASE: LEITURA

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 67 /2024
Nº PROCESSO: 2654/2024
AUTOR: VEREADOR PAULO FOTO
DECLARAR UTILIDADE PÚBLICA, O CLUBE ATLÉTICO CARIACICA (CAC).
FASE: LEITURA

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 68 /2024